
Dodatek č. l

Ke Smlouvě o dílo Zpracování projektové dokumentace na akci „Nájezd do
lokality Horní Pancíře“, uzavřené dne 20. 5. 2015.

Město Ivančice
IČ: 00281859
Se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Zastoupené: Milan Buček, Starosta města
bankovní Spojení:
č.ú.:
(dále jen Objednatel)

a

QIM ATELIER S. r.0.
IČ; 29212065
se Sídlem: Botanická 19, 602 00 Brno
Zastoupené: Ing. Tomáš Imrich
bankovní Spojení:
č.ú.:
(dále jen Zhotovitel)

dále jen „Smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Zpracování
projektové dokumentace na akci „Nájezd do lokality Horní Pancíře“ uzavřené dne 20. 5.
2015.

I.

Tímto dodatkem Se upravuje Smlouva o dílo o vícepráce, které se vyskytly při
provádění díla a jsou nezbytné pro jeho provedení. Jedná se o práce vymezené v cenové
nabídce víceprací, jež je obsažena v příloze č. l tohoto dodatku. Vícepráce jsou nedílnou
Součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení. Vzhledem ke zvýšení ceny za dílo o
cenu víceprací, se celková cena díla zvyšuje o 27 500,- Kč bez DPH.

Cena díla dle SOD bez DPH 44 400,- Kč
Cena díla dle dodatku č. l bez DPH 27 500,- Kč
Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH 71 900,- Kč
DPH 21% 15 099,- Kč
Cena díla vč. DPH 86 999,- Kč



II.

Smluvní strany Se dohodly, Že ustanovení čl. V. odst. l Smlouvy Se nahrazuje následujícíın
obsahem, který Zní:

ČI. V Cena Za dílo OdSt. l

Cena Za Zhotovení díla v rozsahu této Smlouvy je Stanovena dohodou Obou Smluvních Stran ve
smyslu Standardů profesních výkonů a souvisejících činností ČKAI, je Stanovena nabídkou
zhotovitele a je definována jako cena „nejvýše přípustná“ (maximální) ve Smyslu Zákona č.
526/90 Sb., o cenách, ve Znění pozdějších předpisů, Občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném Znění a Zákona č. 134/20016 Sb., o veřejných Zakázkách v platném Znění v celkové
výši 71 900,- Kč bez DPH, DPH 21% 15 099,- Kč, cena Včetně DPH 86 999,- Kč.

III.
l. Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze Změn.

2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
3. Tcnto dodatek je Sepsán ve 4 vyhotoveních, Znichž každá Strana obdrží po dvou

vyhotovení.

V Ivančicích dne: 2. 3. 2018 V Brně dne: .2.8.0. 2018

/ ˇˇ. __.

Milan Buček \\ 'xf 4' AŤ? Ing. Tomáš Imrich
Starosta ` "Št 'A jednatel

Za Objednatele za zhotovitele

Příloha č. l Cenová nabídka víceprací Zpracovaná Zhotovitelem

Schváleno na schůzi Rady města Ivančice č. 5, bod 16, konané dne 28. 2. 2018.

28.03.2018


